2022 年 1月 17 日

東京東信用金庫

お客さま各位

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について

2022 年 1月 14 日（金）から 1月 16日（日）にかけて当金庫の職員 4名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明しました。

当金庫では、お客さまと地域の皆さまの安全を最優先に考え、関係諸機関と連携して、感染拡大防止に努めて

まいります。お客さまには、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

1． 概要

2．当該職員の勤務状況

当該職員 1名（②綾瀬支店）は 1月 7日（金）以降、出勤しておりません。また当該職員 3名（①本所支店・

③葛飾支店・④五反野支店）は 1月 14日（金）以降、出勤しておりません。

3．感染防止対策

・従前より、店頭に飛沫感染防止用アクリル板の設置、勤務中のマスクの着用や、こまめな手洗い・うがい、

1日 2回の店舗・ATM コーナーの消毒等、感染拡大防止に努めております。

・引き続き関係諸機関と綿密に連携し濃厚接触者等に該当する方が確認された場合は個別にお知らせします。

4．今後の対応

  本所支店は 1月 14日（金）に、綾瀬支店・葛飾支店・五反野支店は 1月 16日（日）に消毒作業を

終了したため、平常通りの営業を継続してまいります。

                                            以上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京東信用金庫 ひがしんコールセンター

（直通）0120-612-102      ※受付時間 平日 9：00～17：00

②綾瀬支店（東京都足立区）職員

●症状・経過

1 月 11 日（火）同居の家族の新型コロナウイルス陽性

が判明

1 月 14 日（金）濃厚接触者として医療機関を受診し、

PCR 検査を実施

1 月 15 日（土）新型コロナウイルス陽性が判明

①本所支店（東京都墨田区）職員

●症状・経過

1 月 14 日（金）朝に発熱したため、医療機関を受診し、

PCR 検査を実施

同日、新型コロナウイルス陽性が

判明

③葛飾支店（東京都葛飾区）職員

●症状・経過

1 月 13 日（木）夜に発熱

1 月 14 日（金）医療機関を受診し PCR 検査を実施

1 月 15 日（土）新型コロナウイルス陽性が判明

④五反野支店（東京都足立区）職員

●症状・経過

1 月 14 日（金）同居の家族の新型コロナウイルス陽性

が判明。同日、医療機関を受診し PCR

検査を実施

1 月 16 日（日）新型コロナウイルス陽性が判明

⑤高砂支店（東京都葛飾区）職員

●症状・経過

1 月 14 日（金）濃厚接触者として医療機関を受診し、

PCR 検査を実施。

1 月●日（●）新型コロナウイルス陽性が判明